ca in territorio Clusii et Poggio de J^agne

nuncupatas ips, Camer. spect. et pertinentes cum
convenienti responsione ad annos XXVIIIL sibi

cuperet nos utilitateni ejusdem Carne-
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rae et ejus pelitioni pro^.ùdere et consiclere cu-

pientcs : de praemissis tuni non aliter ùiforma-

ti : de mandato Sanctisslml D. JSostri Papae
vhae vocis oraculo super hoc nohis facto : et

auctoritate nostri Canierarialus ojjlcii tenore

praesentium vohis committimas j et mandanius
cjnatenus si duxeritis in evidentem Camerae
utilitatem ciim responsione duorum Jlorenorum
auri de Camera singidis annis in festo beato-

rum Petri et Pauli Jpostolorum de mense Ju-

nii sohere ^ cedere dictarum otto sai-

marum terrae eidem Bernardino ad dictum

tempus facere non differatis instrumenta et seri-

pturas desuper necessarias et opportunas eidem

conficendo conirariis non ohstantibus quihuscum-

que . Datum Romae in Camera apostolica die

XXVIllL Mi MDFL
Do. de Juvenihus .

Qidhus liiteris ea qua decuit reverentia

receptis et hahitis informatione quod si terrae

adirne incultae ad cultarum reducerentur cum
aliqua responsione flenda in ewlentem utilita-

tem ipsius Camerae cedit : ac visis et conside-

ratis omnibus quae desuper consideranda fue-
runt et sunt : K?olentes commissionem nobis sic

ut praemittitur factum exequi _, ideo salmas

octo terreni in loco seu vocabulo vul-

gariter nuncupato el Poggio de piagne ut prae-

Jertur existens prò viginti novem annis proxi-

me futuris prò canone censu et recognitione
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dominj diiorum florenorum auri de Camera
singulo anno in festo Beatorum Apostolorutn

Petri et Pauli de Mense Junj nohis et succes-

soribus nostris prò tempore existentibus prò Ca-
mera Apostolica recepturis per te soh>endorum

tenore praesentium concedimuSj, locamus et as-

signamus : mandantes omnibus et singulis la-

horatoribus et coloniis ac aliis ad quos spectat,

seu spectare poterit quomodo libere in futura

m

cjuaienus te Bernardinum praedictum in dictis

octo salmarum lenimenti terrae et tibi ut

supra concessi locati et assignati possessionempo-

nant dicto mginti noi>em annorum spatio duran-

te manu teneant et defendant dummodo a te

anno quolibet ut praemittitur census duorurn flo-
renorum auri de Camera prò canone censu et

recognitione dominj praefatae Camerae pròmis-

so modo persoli>atur y et solutionem ipsam per

hiennium non praetermiseris . Ac de reducendo